

Årsredovisning
för
Tappbolaget AB
559206-6913

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Anvell, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Tappbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva försäljning, installation, service och uthyrning av dryckesanläggningar.

Föregående år var ett förkortat räkenskapsår då verksamhetsåret ändrades till kalenderår och bestod av 8 månader, 2021-05-01 - 2021-12-31.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 448	1 818	387	33
Resultat efter finansiella poster	567	21	15	2
Soliditet (%)	39,9	8,5	17,6	41,3

Ökad omsättning beror på expansion av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	50 000	8 887	8 630	67 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 630	-8 630	0
Årets resultat			338 038	338 038
Belopp vid årets utgång	50 000	17 517	338 038	405 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 517
årets vinst	338 038
	355 555
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	155 555
	355 555

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 448 097	1 818 125
Övriga rörelseintäkter		1 062	17 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 449 159	1 835 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-929 348	-361 672
Övriga externa kostnader		-673 012	-510 944
Personalkostnader	2	-1 256 135	-929 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 126	-12 791
Övriga rörelsekostnader		-1 481	-57
Summa rörelsekostnader		-2 882 102	-1 815 287
Rörelseresultat		567 057	20 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-60
Summa finansiella poster		-1	-60
Resultat efter finansiella poster		567 056	20 641
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-141 700	0
Förändring av överavskrivningar		-3 548	-8 604
Summa bokslutsdispositioner		-145 248	-8 604
Resultat före skatt		421 808	12 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 770	-3 407
Årets resultat		338 038	8 630

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

74 852

96 978

Summa materiella anläggningstillgångar

74 852

96 978

Summa anläggningstillgångar

74 852

96 978

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

299 737

226 054

Övriga fordringar

14 379

594

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

16 729

32 284

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 458

12 780

Summa kortfristiga fordringar

404 303

271 712

Kassa och bank

Kassa och bank

854 721

556 494

Summa kassa och bank

854 721

556 494

Summa omsättningstillgångar

1 259 024

828 206

SUMMA TILLGÅNGAR

1 333 876

925 184

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 517	8 887
Årets resultat		338 038	8 630
Summa fritt eget kapital		355 555	17 517
Summa eget kapital		405 555	67 517
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		144 700	3 000
Ackumulerade överavskrivningar		14 945	11 397
Summa obeskattade reserver		159 645	14 397
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	12 780
Leverantörsskulder		0	70 234
Skulder till koncernföretag		423 921	353 804
Skatteskulder		90 542	19 082
Övriga skulder		189 601	387 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 612	0
Summa kortfristiga skulder		768 676	843 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 333 876	925 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 630	12 180
Inköp		98 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 630	110 630
Ingående avskrivningar	-13 652	-861
Årets avskrivningar	-22 126	-12 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 778	-13 652
Utgående redovisat värde	74 852	96 978

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Hanne Kalaja, VIP Ekonomibyrå i Göteborg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Partille 2023-06-30

Lennart Anvell
Lennart Anvell
Verkställande direktör

Patrik Stenbock
Patrik Stenbock
Styrelseledamot